
                               令和６年４月吉日 

 

 浜松市立内野小学校運営協議会委員  各位 

 

                                                 内野小学校運営協議会 

会長 岡田 正利 

 

 第１回 学校運営協議会の開催について 

 

 春暖の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、本校の教育活動につきまして、格段の御理解と御協力を賜り、心から感謝申

し上げます。 

 さて、令和６年度の第１回学校運営協議会を下記のように計画しましたので、御多用

中とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年 ４月３０日（火）     １３時３０分から１４時３０分 

 

２ 会 場      浜松市立内野小学校  会議室 

 

３ 内 容 

    （１）あいさつ・紹介                     １３：３０～１３：４０ 

     ①校長あいさつ 

        ②学校運営協議会委員紹介 

         

  （２）学校経営構想について説明            １３：４０～１３：５０ 

 

（３）いじめ防止等のための基本的な方針について １３：５０～１４：００ 

 

    （４）意見交換                            １４：００～１４：３０ 

              

４ その他 

○お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡ください。 

○お車でお越しの際には、校舎北側の駐車場を御利用ください。 

 

 

 

 

 

 

担当（連絡先） 

浜松市立内野小学校 

教頭 山田 広美  

教頭 齋藤 隆治 

TEL  ５８６－４００１  

FAX  ５８６－４００２  


